yapmalarının yanı sıra Gazâli‟nin yöntemi de yine Batı‟lı filozoflara ıĢık tutmuĢtur.

Batı‟lı filozoflar sebeplilik konusunda Gazâli‟nin nedenselliğinden ilham almıĢlardır.

Demek ki Gazâli, doğrudan veya dolaylı olarak Batı‟yı etkilemiĢ, onlar üzerinde

geniĢ ve derin bir iz bırakmıĢtır.

2.7. Hocazâde’nin Hayatı ve Eserleri (893/1488)

Muhtemelen 838/1434 yılı dolaylarında Bursa‟da doğdu. Babası Ģehrin

büyük servet sahibi tacirlerinden Yusuf Efendidir. O dönemde ticaretle uğraĢanlar